
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XLVІІІ сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
04 червня 2020 року                   Ужгород                                                 № 1975 

 

Про передачу об’єктів  

 

Відповідно до статтей 26, 60 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, враховуючи лист ТОВ “ХІМ - КАСКАД”  

10.02.2020 року  № 4:  

  

                                      міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Департаменту міського господарства (Бабидорич В.І.): 

1.1. Прийняти у комунальну власність територіальної громади міста 

Ужгород: 

 - ділянку каналізаційної мережі по вул. Митній, б/н d= 250 мм, 

протяжністю 53 м та вартістю 92,5 тис. грн. 

- ділянку каналізаційної мережі по вул. Митній, б/н  d=200 мм, 

протяжністю  99 м. та вартістю 172,65 тис. грн.  

- ділянку водопровідної мережі по вул. Митній,б/н d= 90 мм, 

протяжністю 35,4 м та вартістю 34,7 тис. грн. 

- решітку механізовану каналізаційну з шафою управління вартістю 

1400,00 тис. грн. 

1.2. Управлінню містобудування та архітектури зменшити ТОВ “ХІМ - 

КАСКАД” розмір пайової участі у розвиток інфраструктури міста на суму 

1699,85 тис. грн. 

1.3. Передати вказані об’єкти КП “Водоканал м. Ужгорода” в якості 

поповнення статутного фонду. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського 

голови В. Гомоная. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ    

 

 

 

 


